山东中医药大学因公出访团组公示
根据《关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》（中办发〔2013〕16号）的要求，现将我校李可建等5人赴肯尼亚进行公务访问有关情况进行公示。公示自即日开始，为期5个工作日，即2023年9月25日至2023年10月7日。如有异议，请在公示期内向国际交流合作处或校纪委反映。（电话：国际交流合作处 89628068；校纪委 89628028）
山东中医药大学国际交流合作处
                         2023年9月25日

山东中医药大学因公临时出国团组公示表
组团单位：山东中医药大学            时间：2023年9月25日
	团组名称
	 李可建等5人赴肯尼亚团
	团长
	李可建

	团组成员
	姓名
	工作单位及职务

	李可建
	山东中医药大学校长

	刘君华
	山东中医药大学国际交流合作处处长

	赵渤年
	山东中医药大学药物研究院院长

	李刚
	山东中医药大学附属医院副院长

	井夫杰
	山东中医药大学针灸推拿学院教授

	出访时间
	2023年10月23日
	出访地
	肯尼亚

	行程安排
	时间
	国家（地区）
	城市

	2023年10月23日-

2023年10月27日
	肯尼亚
	 内罗毕

	出访任务
	赴肯尼亚参加中国（山东）-肯尼亚中医药合作发展对话会，与肯雅塔大学商谈合作事宜。

	邀请单位

名称
	肯雅塔大学

	邀请方简介
	肯雅塔大学，位于肯尼亚首都内罗毕，成立于1985年，综合排名位列肯尼亚第二位，是肯尼亚及东非地区知名的公立综合性大学。主校区占地1,000多英亩。学校开展专业证书、学历教育、培训等多种教育形式，开设本科、硕士和博士课程，涵盖商科、旅游、教育、机械、医学、艺术、农业等多种专业领域，有9个大学院，在校生7万多名。

	经费来源
	出国经费
	经费预算
（万元）
	21.89

附件：邀请函